

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 67715967

Data publicarii 29.03.22 Coduri CPV 44192000-2 39831240-0 31681410-0

Pretul estimativ: 11.210,94 RON - 11.210,94 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 butuc 1 18,49 18,49 3,51 2 Broasca 1 46,22 46,22 8,78 3 diluant 8 9,24 73,92 14,05 4 balama 20 12,61 252,2 47,9 5 balama 6 8,4 50,4 9,58 6 brichete foc 5 4,2 21 3,99 7 vopsea tub 3 18,49 55,47 10,54 8 vopsea tub 4 10,92 43,68 8,3 9 sarma 4 10,08 40,32 7,66 10 manusi 6 18,49 110,94 21,08 11 disc 230 12 10,08 120,96 22,99 12 manusi 12 12,61 151,32 28,74 13 disc debitat 125 10 4,2 42 7,98 14 balama 8 10,08 80,64 15,33 15 suruburi m 10 20 1,26 25,2 4,79 16 foarfec vie 3 20,17 60,51 11,5 17 tija filetata 4 14,29 57,16 10,86 18 vopsea 1 20,17 20,17 3,83 19 suruburi 20 0,59 11,8 2,24 20 piulite 20 0,17 3,4 0,64 21 teava 110 3 15,97 47,91 9,1 22 cozi unelte 10 12,61 126,1 23,95 23 furci 4 18,49 73,96 14,05 24 Lopeti 2 12,61 25,22 4,79 25 Greble 4 17,65 70,6 13,41 26 vopsea 2 29,41 58,82 11,18 27 set vopsit 1 12,61 12,61 2,39 28 trafalet 1 5,04 5,04 0,96 29 teava PE 40 10 5,04 50,4 9,58 30 mufa PE 40 2 11,76 23,52 4,47 31 teava 110 3 25,21 75,63 14,37 32 mufa 110 2 12,61 25,22 4,79 33 teu 1 21,01 21,01 3,99 34 niplu 1 5,04 5,04 0,96 35 mufa 1 5,88 5,88 1,12 36 vopsea 4 9,24 36,96 7,03 37 roata roaba 1 54,62 54,62 10,38 38 butuc yala 1 37,82 37,82 7,18 39 silduri 1 21,01 21,01 3,99 40 foarfec pomi 1 29,41 29,41 5,59 41 fierastrau mana 2 10,08 20,16 3,83 42 foarfec vie 2 14,29 28,58 5,43 43 secure 1 63,03 63,03 11,97 44 trandafiri 15 33,61 504,15 95,8 45 bazin wc 2 169,75 339,5 64,5 conform descrierilor